UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 11 3q /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO F REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições esQLutárias e considerando o constante do

•
UnBDoc n. 69809/2007,

R E SOLVE:

Designar a servidora Rita de Cássia Nonato Ribeiro, ocupante do cargo
de Telefonista, para responder como Coordenadora de Planejamento e Execução
Orçamentária da Prefeitura do Campus (FG-1), durante o período de férias da titular
Marilda Cardoso Gualberto, de 19/11/2007 a 18/12/2007

Brasília, f de outubro de 2007.

ID

imo~thy M21holiand
Reitor